[image: image1.jpg]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ЧИТИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

22.02.2019                                                                                        № 65
«О внесении изменений в Решение Совета муниципального района

«Читинский район» от 25.12.2018г. №48»

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального района «Читинский район», Совет муниципального района «Читинский район» решил:
1. Пункт 1. Решения Совета муниципального района «Читинский район» от 25.12.2018 г. №48 изложить в следующей редакции:

- «Отменить Решения Совета муниципального района «Читинский район» от 10.06.2011г. № 236 «Об утверждении Положения «Об учете муниципального имущества и ведении реестра муниципального имущества муниципального района «Читинский район».

2. Пункт 2. Решения Совета муниципального района «Читинский район» от 25.12.2018 г. №48 изложить в следующей редакции:

«Отменить Решение Совета муниципального района «Читинский район» от 28.11.2014г. № 121 «Об утверждении Положения «Об учете муниципального имущества и ведении реестра муниципального имущества муниципального района «Читинский район» в новой редакции».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального района                                                       В.А. Захаров
«Читинский район»